
UCHWAŁA NR XLVII/288/2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach z przeznaczeniem na 

sfinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej dla Jednostek 
Ratowniczo-Gaśniczych Komendy Miejskiej PSP w Częstochowie 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 
1432 i 2500) i art. 19b, 19h ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1204, 1321 i 1567 oraz z 2018 r. 
poz. 106, 138, 650 i 730) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu na 2023r. przekazać środki finansowe w kwocie 10.000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy zł) na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
Komendy Wojewódzkiej Straży Pożarnej w Katowicach, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zakupu środków ochrony indywidualnej dla Jednostek Ratowniczo-
Gaśniczych Komendy Miejskiej PSP w Częstochowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F69186-C93D-4060-8B2C-1A90FEFB94C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/288/2023 RADY GMINY PRZYRÓW z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


